— 1 —

办转字〔2020〕18 号

关于公布西北工业大学政策与战略研究基金
2020 年结题项目验收评审结果的通知

各单位：

经校内外专家对西北工业大学政策与战略研究基金2020年结

题项目进行认真验收评审，共评选出完成情况优秀的项目 3 项，

良好的项目 22 项。现将项目验收评审结果予以公布（见附件）。

特此通知。

    附件：西北工业大学政策与战略研究基金 2020 年结题项目验

收评审结果

西北工业大学学校办公室

2020 年 4 月 3 日

 — 2 —

附件

西北工业大学政策与战略研究基金
2020 年结题项目验收评审结果

项目编号 项目名称 负责人 原申报单位
评审

结果

2018ZCZ01
基于动态能力理论的军工文化育

人研究 刘朝亚 机电学院 优秀

2018ZCZ03
“双一流”建设背景下我校开放办

学发展战略研究 樊  琳 发展规划处 优秀

2018ZCY15
“双一流”建设背景下现代大学内

部治理体系研究 谢潇潇 教务处 优秀

2018ZCY07
基于 AHP 的高校多校区教育资源

配置优化研究 易正阳 航天学院 良好

2018ZCY08
我校一流学科的多维贡献度分析

研究 张  皓 机电学院 良好

2018ZCY09
基于 STEM 教育的高校创业课程体

系构建研究 赵  超 计算机学院 良好

2017ZCZ03
新形势下基于西北工业大学实践

的军民融合内涵与发展研究 袁晓军 人文与经法学院 良好

2018ZCY10
大学生心理认知视角下高校网络

舆情引导机制研究 赵  青 外国语学院 良好

2018ZCZ02 我校通识教育研究 管兴华 教育实验学院 良好

2018ZCY11
“双一流”建设背景下我校国际化

战略实施路径研究 李自伟 学校办公室 良好

2018ZCZ04
大学生就业思想政治教育模式研

究 王宁军 学生处 良好

2017ZCY34
创新创业教育人才培养质量的社

会评价体系构建研究 韩  冬 学生处 良好

2018ZCY22
我校退休专业技术人员人力资源

再开发问题研究 马  超 离退休工作处 良好

2018ZCY14
“双一流”目标导向下我校基本建

设投资政策与战略研究 王  云 发展规划处 良好

2018ZCY16
“双一流”建设背景下我校青年教

师教学胜任力提升机制研究 龚思怡 教务处 良好

2018ZCY17
新工科范式下国防特色专业建设

与改造升级路径探索 刘  昕 教务处 良好

2018ZCY18
“双一流”建设背景下我校人才引

进机制研究 张敏乔 人事处 良好

 — 3 —

2018ZCY19
基于内外生涯理论的高校青年教

师发展路径研究 刘  伟 人事处 良好

2018ZCY20
我校科研资源配置与信息一体化

战略研究 高福贵 财务处 良好

2018ZCY21
高校治理服务型内部审计能力提

升研究 郭经华 审计处 良好

2018ZCZ05
高校信息化统筹管理与服务策略

研究 王  聪 信息中心 良好

2018ZCZ06
我校两校区协调运行机制优化研

究 张元亮
长安校区管理

办公室
良好

2018ZCY12
整体性视野下我校思想政治教育

资源配置研究 李  刚 团委 良好

2018ZCY23 我校智库创新建设机制研究 张思齐
无人系统发展

战略研究中心
良好

2018ZCY24
我校青岛研究院发展战略和路径

研究 郑  曦 青岛研究院 良好

 — 4 —

西北工业大学学校办公室                     2020 年 4月 3日印发

	发文字
	年
	发文号
	标题
	Content